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6705 1808015012 NUR AFIKAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6471 1608015096 SALMA AISYAH PRIADI H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0

6898 1808015244 TYAS ALMA VIOLA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

20937 1608015074 FITRI AMALIYAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6572 1708015069 MADE AMATUALLAH RAHMA HIBRIDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 16 0

6843 1808015178 RENANDA AMMAR  DAFFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6832 1808015165 ALISSA ANANDA  PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6468 1608015092 DITA ARISKA PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6828 1808015160 RAUDHATUL AULIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6838 1808015171 ESTU AYU  LESTARI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) L (1/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 1

6715 1808015023 THYA AZHARI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6712 1808015020 FARHANA AZRA  AZIZAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) L (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 1

6704 1808015011 SYIFA DANIELA  FARHANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6713 1808015021 DYAH ESTU LARASATI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 15 0

6897 1808015243 IBRA EVANDRIL H (2/2) H (2/2) H (2/2) L (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 14 1

6722 1808015032 MUHAMMAD FAARI AKBAR H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6696 1808015001 RIRIN FITRIA NILAMSARI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6702 1808015008 MICHELLE HIMMELDA CAHYADI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6848 1808015184 ANANDA JELITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6714 1808015022 KENTI JUNIAR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6724 1808015035 FALAH KURNIAHARNOTO H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6845 1808015180 LILA KUSUMA  DEWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6716 1808015024 SYARIF MALIK IBRAHIM H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 11 0

6700 1808015006 AMIRAH NABIHA DARAJAT H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6721 1808015031 NABILAH NUR FAJRINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6862 1808015200 AINNURROFIQ PRIBADI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? 14 0

6834 1808015167 REINALDY PUTERA BUDIMAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6709 1808015017 EKA PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6698 1808015004 RANTI RAHMAWATI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6893 1808015239 Mutiara Roro A. H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 15 0

6720 1808015029 SHIFA SALSABILA  DIPRASTIRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0

6707 1808015014 MUFIDAH SALWA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6711 1808015019 SESTI SETYA  RESTINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6699 1808015005 SAFFA SOFIAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6753 1808015074 AZZAHRA SRI  AYUNINGTYAS H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0

6827 1808015159 HUDATUL UMMAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6708 1808015015 IMAM WAHYUDI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 14 0

6886 1808015231 NURDADI WILSIANTO H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0

6706 1808015013 EKA YULIA  ARIYANTI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0

6697 1808015003 ANIDA ZAIN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
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6601 1.708E+09 ADINDA RAMADHANTI KARIN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6734 1.808E+09 AMANDA MONI ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6796 1.808E+09 ANANTYA PUTRI AISYAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6732 1.808E+09 AULIA SALSAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 18 0
6821 1.808E+09 AYU  LESTARI DWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6748 1.808E+09 AYU NURFADILAH YUNITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6776 1.808E+09 AZZAHRAH  UTAMI RANIA ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 0 0
6895 1.808E+09 BELLA KURNIATI SHINTA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6894 1.808E+09 DESI PUTRIANA NYOMAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6728 1.808E+09 DWI  BUDIARTI NANDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 18 0
6735 1.808E+09 DWI LESTARI SEPTI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6899 1.808E+09 DWIYANTI ERIKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6837 1.808E+09 FADILLA AJENG H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0
6860 1.808E+09 FARISI AHMAD H (2/2) ? ? ? H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 12 0
6793 1.808E+09 FIRHANA SABITHA DESTHA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6744 1.808E+09 HANIFA MUTIARA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? 15 0
6739 1.808E+09 HIDAYAH NUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6727 1.808E+09 HIDAYATI KHUSNUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 18 0
6741 1.808E+09 INDAH LESTARI DEAFITRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 17 0
6855 1.808E+09 KAMILATUL ULYA MUTHIAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6751 1.808E+09 KHAYDAR  AHMAD DIMAS H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6872 1.808E+09 LESTARI AYU H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6752 1.808E+09 MAGFIRA MAULINA SALMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6725 1.808E+09 NUGRAHA DIKA H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 13 0
6812 1.808E+09 NUR RAHMAH ALVIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6861 1.808E+09 NURFADILAH FATIKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6733 1.808E+09 OCTAVIANI FRISKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 17 0
6746 1.808E+09 PELITA TAQWILA ZAHRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 17 0
6742 1.808E+09 QONITA LUTFILLAH SITI ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6737 1.808E+09 RAHAYU ANDRAYANI SRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 17 0
6731 1.808E+09 RAHAYU WIDI ASTUTI SRI ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? 13 0
6814 1.808E+09 RIZKI RAIS MUHAMMADUser enrolment starts 21.10.2020H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? ? ? ? H (2/2) ? ? 9 0
6900 1.808E+09 ROHDEARNI APRINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6610 1.708E+09 SERKUJA PUTRA OKTAVIARI H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 14 0
6869 1.808E+09 SUCI  NURHIDAYAH LAELA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6750 1.808E+09 TRENDITA JENIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 17 0
6747 1.808E+09 TRI  ASTUTI PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 18 0
6775 1.808E+09 TRIA ANANDA DHEA ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 0 0
6736 1.808E+09 UMMI AL KHUMAIRA SAYYIDAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0
6745 1.808E+09 WAHYU SIAMI SEKAR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6740 1.808E+09WINDU AMELIA HASANUDIN RAHMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6738 1.808E+09 YANTI NOFI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 16 0
6770 1.808E+09 ZEIN AL FITRI  AZZAHRA HANANI ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? H (2/2) ? ? ? ? ? ? ? 1 0
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6758 1808015080 ABDUL LATIF MUHAMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? 15 0
6782 1808015106 ADJANI SYAFA DINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6622 1708015127 AFIAH LULU H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6868 1808015210 AGUNG  WIJAKSONORAMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? L (1/2) H (2/2) ? ? ? 14 1
6783 1808015107 ANISA  RACHMA SYAUFIKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? 14 0
6789 1808015113 ANJALIE SAFIRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6780 1808015104 ASMARANI TRIYATMOKOADYLIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6766 1808015088 AZIZ SAJEELA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 18 0
6776 1808015099 AZZAHRAH  UTAMIRANIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6755 1808015077 DAFFA FAUZAN MOCHAMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 18 0
6892 1808015237 FAKHRUL  ARIFINRAMADHAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6763 1808015085 FATIMAH FITRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6790 1808015114 FAUZIAH RISVIANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6749 1808015070 FIONITA REFINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6765 1808015087 FITRI  AZAHRA FATHIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6876 1808015219 HAIKAL AKBAR FAJRI H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6781 1808015105 HANIFAH ISMI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 18 0
6768 1808015090 HIFZHILLA ADILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? 15 0
6756 1808015078 HUDA ALIYYAH NUURUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 15 0
6772 1808015094 JANNAH MIFTAHUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6785 1808015109 KHAMDANI YUNUS H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 18 0
6778 1808015101 KHANZA KAMILA SHAFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6879 1808015222 KURNIAWAN DENDY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6764 1808015086 LARISA CATRIN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 18 0
6820 1808015149 MAHESWARA INDRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) L (1/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? 9 1
6754 1808015076 MUTHIA KHANSANABILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 15 0
6760 1808015082 NABILA SAHDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6815 1808015144 NUR HAYATI SANTI ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 0 0
6786 1808015110 NUR HIDAYAH ALVI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6787 1808015111 NUR RAHMA FADLIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6774 1808015097 NURULINA HIDAYAHSARI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 15 0
6757 1808015079 PALUPI NURHIDAYATISUTHERA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6762 1808015084 RIF'ATUNNISA AZIZAH H (2/2) H (2/2) L (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 15 1
6807 1808015136 ROHMAH MIFTAHUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6777 1808015100 SALIM FADLI H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? 10 0
6626 1708015131 SAPUTRI NOFIANINUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? 16 0
6730 1808015042 SYIFA AULIA FARAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6896 1808015242 TRIYANSYAH RAMADHANU H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 15 0
6779 1808015103 YOLANDA MARGENSEKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 17 0
6654 1708015161 YULITA PURNAMASARI L. P.PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 18 0
6761 1808015083 ZAHWA FATHINAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 16 0
6663 1708015173 ZALDIANSYAH MUHAMMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? 13 0
6770 1808015092 ZEIN AL FITRI  AZZAHRAHANANI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 15 0
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6887 1808015232 AFIFAH TAQIYYAHNUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6795 1808015120 ARVIAN RIZA SYAHDHANI PAZRIEL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6798 1808015123 AYU  INDRIANI ALFINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6794 1808015119 AYUDINA SALSABILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6788 1808015112 AZIZAH HANIFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6883 1808015227 BAGASKARA IVAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
6769 1808015091 CHADIJAH MEINUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6797 1808015122 DINDA WAHYUNIFITRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6819 1808015148 DWI  APRIYANI DEVA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6810 1808015139 DWI NURLITASARIRISKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6811 1808015140 ELZA NURTRESNAWIEKE H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0
6806 1808015135 FAHMI FAHLEVI M.REZA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0
6813 1808015142 FATHMAWATI IKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6802 1808015129 FATHUR RAHMANAGA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6804 1808015133 ILYAS HABIBURRAKHMANMUKHAMMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0
6818 1808015147 JAYA  KUSUMA ILHAM H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6888 1808015233 JUNIANTI FAJRI JANNAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0
6791 1808015115 KHAIRUNNISA FAJRINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6801 1808015127 KINANTI RAHAYU H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0

24844 1708015063 LUSI ELIANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 17 0
6759 1808015081 MILENIA NIRMOYO PUTRICINDY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6866 1808015206 MUHAMMAD FIRDAUSAKTSA H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2) 9 0
6815 1808015144 NUR HAYATI SANTI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6863 1808015201 NURKHOLISOH ASSYIFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0
6822 1808015151 NURNABILAH RANI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6891 1808015236 NURSHOFA FIORENISASYIFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6823 1808015152 OKTAVIANI ANISA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6773 1808015096 OKTIVIANI PUTRIISLAMIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6858 1808015196 PRATIWI LIMANSYAHWULAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6805 1808015134 PRIYATIN PRIYATIN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6799 1808015124 PUSPITA KINASIHHARUM H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6833 1808015166 RAMADHAN BASRIANIAXEL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0
6808 1808015137 ROSE NOVELIN ERINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0
6817 1808015146 SAFIRA  FADHILASYAFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0
6816 1808015145 SHEILA  RAHMANIASHERLY H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
6882 1808015226 SUKRAN MUHAMMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 4 0
6800 1808015125 SUMAYYAH SHAFIRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6693 1708015220 SUSANTI MIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6792 1808015116 SYAHRU DUANTESYEHVALIF H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
6809 1808015138 SYIFA  AULIA DHEA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6775 1808015098 TRIA ANANDA DHEA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0
6803 1808015131 ZAHIDAH ZULFA ZAHRAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 13 0
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 1 Selasa

13 Okt 2020

kontrak belajar, pemilihan ketua kelas dan kelompok  40 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Selasa

20 Okt 2020

pengklasifikasian diagnosa  40 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Selasa

27 Okt 2020

Asesmen Klinis  40 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Selasa

3 Nov 2020

mental retardasi dan kesulitan belajar  40 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Selasa

24 Nov 2020

Kuis 1  40 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Selasa

1 Des 2020

adhd, odd dan cd  40 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Selasa

8 Des 2020

pervasive  40 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Kamis

17 Des 2020

gangguan lainnya  40 DEWI TRIHANDAYANI
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 10 Kamis

24 Des 2020

lanjutan skizofrenia  40 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Selasa

5 Jan 2021

g. cemas dan mood  39 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Senin

11 Jan 2021

g. somatisasi, g. disosiasi dan g. kepribadian  40 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Selasa

12 Jan 2021

Kuliah Tamu  40 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Selasa

19 Jan 2021

Terapi dan kasus  40 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Selasa

26 Jan 2021

Ujian Kbk  40 DEWI TRIHANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  3 Maret 2021
Dosen ybs
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PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

kontrak belajar, pemilihan ketua kelas dan kelompok  40 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Rabu

21 Okt 2020

pengklasifikasian diagnosa  40 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Rabu

28 Okt 2020

Asesmen Klinis  40 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Rabu

4 Nov 2020

mental retardasi dan kesulitan belajar  40 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Rabu

11 Nov 2020

AD/HD, CD, ODD  40 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Rabu

25 Nov 2020

Kuis  40 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Rabu

2 Des 2020

Gangguan Pervasive  40 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Rabu

9 Des 2020

communication, emotional, eliminasi,eating  40 DEWI TRIHANDAYANI
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

16 Des 2020

Skizofrenia  40 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Sabtu

19 Des 2020

 40 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Rabu

6 Jan 2021

g somatoform, g. disosiatif, g. kepribadian  40 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Senin

11 Jan 2021

Kuliah Tamu  40 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Rabu

13 Jan 2021

 14 Rabu

20 Jan 2021

terapi behavioralistik  40 DEWI TRIHANDAYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Terapi dan kasus  40 DEWI TRIHANDAYANI

Jakarta,  3 Maret 2021
Dosen ybs
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 1 Kamis

15 Okt 2020

kontrak belajar, pemilihan ketua kelas dan kelompok  42 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Kamis

22 Okt 2020

pengklasifikasian diagnosa  42 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Rabu

4 Nov 2020

Assesmen Klinis  42 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Kamis

5 Nov 2020

mental retardasi dan kesulitan belajar  42 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Rabu

11 Nov 2020

AD/HD, CD, ODD  42 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Rabu

25 Nov 2020

Kuis  42 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Rabu

2 Des 2020

Gangguan Pervasive  42 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Rabu

9 Des 2020

comunication disorder n gangguan lainnya (eliminasi, 

makan, dll)

 42 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015119 - Psikologi Klinis 

: C

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
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 9 Kamis

17 Des 2020

 10 Sabtu

19 Des 2020

 42 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Kamis

7 Jan 2021

 12 Kamis

14 Jan 2021

Analisa kasus n behavioral terapi  42 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Senin

11 Jan 2021

Kuliah Tamu  42 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Kamis

21 Jan 2021

terapi behavioralistik  42 DEWI TRIHANDAYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Skizofrenia lanjutan  42 DEWI TRIHANDAYANI

g somatoform, g. disosiatif, g. kepribadian  42 DEWI TRIHANDAYANI

Jakarta,  3 Maret 2021
Dosen ybs
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 1 Senin

12 Okt 2020

 2 Senin

19 Okt 2020

perkembangan diagnosa klinis  42 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Senin

26 Okt 2020

Asesmen Klinis  42 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Senin

2 Nov 2020

mental retardasi dan kesulitan belajar  42 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Sabtu

14 Nov 2020

AD/HD, CD, ODD  42 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Senin

23 Nov 2020

Kuis  42 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Senin

30 Nov 2020

Gangguan Pervasive  42 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Senin

7 Des 2020

gangguan anak  lainnya (mutism, pembuangan, dll)  42 DEWI TRIHANDAYANI

kontrak belajar, pemilihan ketua kelas dan kelompok  42 DEWI TRIHANDAYANI
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 42 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Senin

 12 Senin

4 Jan 2021

g somatoform, g. disosiatif, g. kepribadian  42 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Senin

11 Jan 2021

Terapi dan kasus  42 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Senin

18 Jan 2021

terapi behavioralistik  42 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Senin

25 Jan 2021

Ujian KBK  42 DEWI TRIHANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

 42 DEWI TRIHANDAYANI

14 Des 2020      Skizofrenia lanjutan

 42 DEWI TRIHANDAYANI

21 Des 2020

Jakarta, 3 Maret 2021
Dosen ybs
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N
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Semester : Ganjil 2020/2021

N.AKTIF

 1 1608015074 FITRI AMALIYAH  75 B 75.00

 2 1608015092 DITA ARISKA PUTRI  75 B 75.00

 3 1608015096 SALMA AISYAH PRIADI  85 A 85.00

 4 1708015069 MADE AMATUALLAH RAHMA HIB  79 B 79.00

 5 1808015001 RIRIN FITRIA NILAMSARI  75 B 75.00

 6 1808015003 ANIDA  ZAIN  80 A 80.00

 7 1808015004 RANTI RAHMAWATI  77 B 77.00

 8 1808015005 SAFFA SOFIAH  82 A 82.00

 9 1808015006 AMIRAH NABIHA DARAJAT  72 B 72.00

 10 1808015008 MICHELLE HIMMELDA CAHYADI  78 B 78.00

 11 1808015011 SYIFA  DANIELA  FARHANA  85 A 85.00

 12 1808015012 NUR  AFIKAH  73 B 73.00

 13 1808015013 EKA YULIA  ARIYANTI  75 B 75.00

 14 1808015014 MUFIDAH SALWA  70 B 70.00

 15 1808015015 IMAM WAHYUDI  70 B 70.00

 16 1808015017 EKA PUTRI  72 B 72.00

 17 1808015019 SESTI SETYA  RESTINA  70 B 70.00

 18 1808015020 FARHANA  AZRA  AZIZAH  73 B 73.00

 19 1808015021 DYAH ESTU LARASATI  70 B 70.00

 20 1808015022 KENTI JUNIAR  82 A 82.00

 21 1808015023 THYA  AZHARI  70 B 70.00

 22 1808015024 SYARIF MALIK IBRAHIM  80 A 80.00

 23 1808015029 SHIFA  SALSABILA  DIPRASTIRA  80 A 80.00

 24 1808015031 NABILAH NUR FAJRINA  78 B 78.00

 25 1808015032 MUHAMMAD FAARI AKBAR  75 B 75.00

 26 1808015035 FALAH KURNIAHARNOTO  77 B 77.00

 27 1808015074 AZZAHRA SRI  AYUNINGTYAS  70 B 70.00

 28 1808015159 HUDATUL UMMAH  70 B 70.00

 29 1808015160 RAUDHATUL  AULIA  70 B 70.00
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 30 1808015165 ALISSA  ANANDA  PUTRI  72 B 72.00

 31 1808015167 REINALDY PUTERA BUDIMAN  70 B 70.00

 32 1808015171 ESTU  AYU  LESTARI  70 B 70.00

 33 1808015178 RENANDA  AMMAR  DAFFA  70 B 70.00

 34 1808015180 LILA  KUSUMA  DEWI  73 B 73.00

 35 1808015184 ANANDA  JELITA  75 B 75.00

 36 1808015200 AINNURROFIQ PRIBADI  70 B 70.00

 37 1808015231 NURDADI  WILSIANTO  83 A 83.00

 38 1808015239 MUTIARA RORO AGENG WIDODO  72 B 72.00

 39 1808015243 IBRA EVANDRIL  82 A 82.00

 40 1808015244 TYAS  ALMA VIOLA  73 B 73.00
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Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

B

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.AKTIF

 1 1708015104 KARIN ADINDA RAMADHANTI  73 B 73.00

 2 1708015114 OKTAVIARI SERKUJA PUTRA  70 B 70.00

 3 1808015037 DIKA  NUGRAHA  80 A 80.00

 4 1808015039 KHUSNUL HIDAYATI  75 B 75.00

 5 1808015040 NANDA DWI  BUDIARTI  70 B 70.00

 6 1808015043 SRI RAHAYU WIDI ASTUTI  73 B 73.00

 7 1808015044 SALSAH AULIA  77 B 77.00

 8 1808015045 FRISKA OCTAVIANI  75 B 75.00

 9 1808015046 MONI AMANDA  73 B 73.00

 10 1808015047 SEPTI DWI LESTARI  75 B 75.00

 11 1808015048 SAYYIDAH UMMI AL KHUMAIRA  80 A 80.00

 12 1808015051 SRI RAHAYU ANDRAYANI  74 B 74.00

 13 1808015052 NOFIYANTI  76 B 76.00

 14 1808015055 NUR  HIDAYAH  72 B 72.00

 15 1808015059 RAHMA WINDU AMELIA HASANUDI  70 B 70.00

 16 1808015060 DEAFITRI INDAH LESTARI  72 B 72.00

 17 1808015061 SITI QONITA LUTFILLAH  70 B 70.00

 18 1808015064 MUTIARA HANIFA  75 B 75.00

 19 1808015065 SEKAR  WAHYU SIAMI  73 B 73.00

 20 1808015067 ZAHRA PELITA TAQWILA  73 B 73.00

 21 1808015068 PUTRI TRI  ASTUTI  72 B 72.00

 22 1808015069 YUNITA  AYU NURFADILAH  77 B 77.00

 23 1808015071 JENIA TRENDITA  73 B 73.00

 24 1808015072 DIMAS KHAYDAR  AHMAD  80 A 80.00

 25 1808015073 SALMA MAGFIRA MAULINA  70 B 70.00

 26 1808015118 DESTHA FIRHANA SABITHA  75 B 75.00

 27 1808015121 AISYAH ANANTYA PUTRI  75 B 75.00

 28 1808015141 ALVIA NUR RAHMAH  75 B 75.00

 29 1808015143 MUHAMMAD RIZKI RAIS  80 A 80.00
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 30 1808015150 DWI  AYU  LESTARI  73 B 73.00

 31 1808015170 AJENG FADILLA  82 A 82.00

 32 1808015192 MUTHIAH KAMILATUL ULYA  72 B 72.00

 33 1808015198 AHMAD FARISI  78 B 78.00

 34 1808015199 FATIKA  NURFADILAH  72 B 72.00

 35 1808015211 LAELA SUCI  NURHIDAYAH  75 B 75.00

 36 1808015215 AYU LESTARI  80 A 80.00

 37 1808015240 NYOMAN DESI PUTRIANA  75 B 75.00

 38 1808015241 SHINTA BELLA KURNIATI  70 B 70.00

 39 1808015245 ERIKA  DWIYANTI  73 B 73.00

 40 1808015247 APRINA ROHDEARNI  70 B 70.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

C

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.AKTIF

 1 1708015127 LULU AFIAH  77 B 77.00

 2 1708015131 NUR SAPUTRI NOFIANI  75 B 75.00

 3 1708015161 PUTRI YULITA PURNAMASARI L. P.  70 B 70.00

 4 1708015173 MUHAMMAD ZALDIANSYAH  68 B 68.00

 5 1808015042 FARAH SYIFA AULIA  70 B 70.00

 6 1808015070 REFINDA  FIONITA  75 B 75.00

 7 1808015076 NABILA MUTHIA KHANSA  78 B 78.00

 8 1808015077 MOCHAMAD DAFFA FAUZAN  80 A 80.00

 9 1808015078 NUURUL HUDA ALIYYAH  76 B 76.00

 10 1808015079 SUTHERA PALUPI NURHIDAYATI  75 B 75.00

 11 1808015080 MUHAMAD ABDUL LATIF  70 B 70.00

 12 1808015082 SAHDA  NABILA  80 A 80.00

 13 1808015083 FATHINAH ZAHWA  75 B 75.00

 14 1808015084 AZIZAH RIFATUNNISA  77 B 77.00

 15 1808015085 FITRI FATIMAH  70 B 70.00

 16 1808015086 CATRIN LARISA  80 A 80.00

 17 1808015087 FATHIA  FITRI  AZAHRA  70 B 70.00

 18 1808015088 SAJEELA  AZIZ  80 A 80.00

 19 1808015090 ADILA  HIFZHILLA  77 B 77.00

 20 1808015092 HANANI  ZEIN AL FITRI  AZZAHRA  75 B 75.00

 21 1808015094 MIFTAHUL JANNAH  77 B 77.00

 22 1808015097 SARI NURULINA HIDAYAH  70 B 70.00

 23 1808015099 RANIA  AZZAHRAH  UTAMI  73 B 73.00

 24 1808015100 FADLI SALIM  70 B 70.00

 25 1808015101 SHAFA KHANZA KAMILA  75 B 75.00

 26 1808015103 MARGENSEKA YOLANDA  80 A 80.00

 27 1808015104 ADYLIA  ASMARANI TRIYATMOKO  70 B 70.00

 28 1808015105 ISMI HANIFAH  72 B 72.00

 29 1808015106 DINDA  ADJANI SYAFA  70 B 70.00
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 30 1808015107 SYAUFIKA  ANISA  RACHMA  80 A 80.00

 31 1808015109 YUNUS KHAMDANI  73 B 73.00

 32 1808015110 ALVI NUR HIDAYAH  70 B 70.00

 33 1808015111 FADLIA NUR RAHMA  83 A 83.00

 34 1808015113 SAFIRA  ANJALIE  85 A 85.00

 35 1808015114 RISVIANA  FAUZIAH  70 B 70.00

 36 1808015136 MIFTAHUR ROHMAH  78 B 78.00

 37 1808015149 INDRA  MAHESWARA  75 B 75.00

 38 1808015210 RAMA  AGUNG  WIJAKSONO  75 B 75.00

 39 1808015219 FAJRI HAIKAL AKBAR  73 B 73.00

 40 1808015222 DENDY KURNIAWAN  85 A 85.00

 41 1808015237 RAMADHAN FAKHRUL  ARIFIN  70 B 70.00

 42 1808015242 RAMADHANU TRIYANSYAH  73 B 73.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd
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 1 1708015063 ELIANA LUSI  73 B 73.00

 2 1708015220 MIA SUSANTI  80 A 80.00

 3 1808015081 CINDY MILENIA NIRMOYO PUTRI  75 B 75.00

 4 1808015091 MEINUR CHADIJAH  75 B 75.00

 5 1808015096 ISLAMIA OKTIVIANI PUTRI  75 B 75.00

 6 1808015098 DHEA TRIA ANANDA  70 B 70.00

 7 1808015112 HANIFA  AZIZAH  75 B 75.00

 8 1808015115 FAJRINA  KHAIRUNNISA  77 B 77.00

 9 1808015116 SYEHVALIF SYAHRU DUANTE  85 A 85.00

 10 1808015119 SALSABILA  AYUDINA  80 A 80.00

 11 1808015120 AZRIEL ARVIAN RIZA SYAHDHANI P  78 B 78.00

 12 1808015122 FITRI DINDA WAHYUNI  75 B 75.00

 13 1808015123 ALFINA  AYU  INDRIANI  70 B 70.00

 14 1808015124 HARUM PUSPITA KINASIH  73 B 73.00

 15 1808015125 SHAFIRA SUMAYYAH  75 B 75.00

 16 1808015127 RAHAYU KINANTI  70 B 70.00

 17 1808015129 AGA FATHUR RAHMAN  83 A 83.00

 18 1808015131 ZAHRAH ZAHIDAH ZULFA  75 B 75.00

 19 1808015133 MUKHAMMAD ILYAS HABIBURRA  68 B 68.00

 20 1808015134 PRIYATIN  70 B 70.00

 21 1808015135 M.REZA FAHMI FAHLEVI  70 B 70.00

 22 1808015137 ERINDA ROSE NOVELIN  75 B 75.00

 23 1808015138 DHEA SYIFA  AULIA  73 B 73.00

 24 1808015139 RISKA DWI NURLITASARI  75 B 75.00

 25 1808015140 WIEKE ELZA NURTRESNA  72 B 72.00

 26 1808015142 IKA FATHMAWATI  70 B 70.00

 27 1808015144 SANTI NUR HAYATI  69 B 69.00

 28 1808015145 SHERLY SHEILA  RAHMANIA  70 B 70.00

 29 1808015146 SYAFA  SAFIRA  FADHILA  73 B 73.00
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 30 1808015147 ILHAM JAYA  KUSUMA  75 B 75.00

 31 1808015148 DEVA  DWI  APRIYANI  77 B 77.00

 32 1808015151 RANI NURNABILAH  73 B 73.00

 33 1808015152 ANISA OKTAVIANI  75 B 75.00

 34 1808015166 AXEL RAMADHAN BASRIANI  70 B 70.00

 35 1808015196 WULAN PRATIWI LIMANSYAH  75 B 75.00

 36 1808015201 ASSYIFA  NURKHOLISOH  70 B 70.00

 37 1808015206 AKTSA MUHAMMAD FIRDAUS  68 B 68.00

 38 1808015226 MUHAMMAD SUKRAN  70 B 70.00

 39 1808015227 IVAN BAGASKARA  69 B 69.00

 40 1808015232 NUR  AFIFAH TAQIYYAH  70 B 70.00

 41 1808015233 JANNAH JUNIANTI FAJRI  80 A 80.00

 42 1808015236 SYIFA NURSHOFA FIORENISA  77 B 77.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd
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